
 

 

 

Zwinąwszy księgę, oddał słudze i usiadł; a oczy wszystkich w 
synagodze były w Niego utkwione.  Począł więc mówić do nich: 

«Dziś spełniły się te słowa Pisma, które słyszeliście». 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Kapłan Ezdrasz przyniósł Prawo przed 
zgromadzenie, w którym uczestniczyli przede wszystkim 
mężczyźni, lecz także kobiety oraz wszyscy inni, którzy byli 
zdolni słuchać. I czytał z tej księgi, zwrócony do placu 
znajdującego się przed Bramą Wodną, od rana aż do południa 
przed mężczyznami, kobietami i tymi, którzy mogli rozumieć; 
a uszy całego ludu były zwrócone ku księdze Prawa.  Pisarz 
Ezdrasz stanął na drewnianym podwyższeniu, które zrobiono 
w tym celu. Ezdrasz otworzył księgę na oczach całego ludu – 
znajdował się bowiem wyżej niż cały lud; a gdy ją otworzył, 
cały lud powstał. I Ezdrasz błogosławił Pana, wielkiego Boga, 
a cały lud, podniósłszy ręce, odpowiedział: «Amen! Amen!» 
Potem oddali pokłon i padli przed Panem na kolana, twarzą 
ku ziemi.  Czytano więc z tej księgi, księgi Prawa Bożego, 
dobitnie, z dodaniem objaśnienia, tak że lud rozumiał 
czytanie. Wtedy Nehemiasz, to jest namiestnik, oraz kapłan-
pisarz Ezdrasz, jak i lewici, którzy pouczali lud, rzekli do całego 
ludu: «Ten dzień jest poświęcony Panu, Bogu waszemu. Nie 
bądźcie smutni i nie płaczcie!» Cały lud bowiem płakał, gdy 
usłyszał te słowa Prawa. I rzekł im Nehemiasz: «Idźcie, 
spożywajcie potrawy świąteczne i pijcie słodkie napoje, 
poślijcie też porcje temu, który nic gotowego nie ma: 
albowiem poświęcony jest ten dzień Bogu naszemu. A nie 
bądźcie przygnębieni, gdyż radość w Panu jest waszą ostoją». 

 

Prawo Pańskie jest doskonałe i pokrzepia duszę, * 
świadectwo Pana jest pewne, nierozważnego uczy mądrości. 
Jego słuszne nakazy radują serce, * 
jaśnieje przykazanie Pana i olśniewa oczy. 
 
Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem 
 
Bojaźń Pana jest szczera i trwa na wieki, * 
sądy Pana prawdziwe, wszystkie razem słuszne. 
Niech znajdą uznanie przed Tobą † 
słowa ust moich i myśli mego serca, * 
Panie, moja Opoko i mój Zbawicielu. 
 

 

Bracia:  Podobnie jak jedno jest ciało, choć składa się z wielu 
członków, a wszystkie członki ciała, mimo iż są liczne, 
stanowią jedno ciało, tak też jest i z Chrystusem. Wszyscy 
bowiem w jednym Duchu zostaliśmy ochrzczeni, aby stanowić 
jedno Ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to niewolnicy, czy 
wolni. Wszyscy też zostaliśmy napojeni jednym Duchem. Ciało 
bowiem to nie jeden członek, lecz liczne członki. Jeśliby noga 
powiedziała: «Ponieważ nie jestem ręką, nie należę do ciała» 
– czy wskutek tego rzeczywiście nie należy do ciała? Lub 
jeśliby ucho powiedziało «Ponieważ nie jestem okiem, nie 
należę do ciała» – czyż nie należałoby do ciała? Gdyby całe 
ciało było wzrokiem, gdzież byłby słuch?  

Lub gdyby całe było słuchem, gdzież byłoby powonienie?  Lecz 
Bóg, tak jak chciał, stworzył różne członki, rozmieszczając 
każdy z nich w ciele. Gdyby całość była jednym członkiem, 
gdzież byłoby ciało? Tymczasem są wprawdzie liczne członki, 
ale jedno ciało. Nie może więc oko powiedzieć ręce: «Nie 
jesteś mi potrzebna», albo głowa nogom: «Nie potrzebuję 
was».  Raczej nawet niezbędne bywają dla ciała te członki, 
które uchodzą za słabsze; a te, które uważamy za mało godne 
szacunku, tym większym obdarzamy poszanowaniem. Tak 
przeto szczególnie się troszczymy o przyzwoitość wstydliwych 
członków ciała, gdyż wobec tych, które nie należą do 
wstydliwych, nie istnieje taka potrzeba. Lecz Bóg tak 
ukształtował nasze ciało, że zyskały więcej szacunku członki z 
natury mało godne czci, by nie powstało rozdwojenie w ciele, 
lecz żeby poszczególne członki troszczyły się o siebie 
nawzajem. Tak więc, gdy cierpi jeden członek, współcierpią 
wszystkie inne członki; podobnie gdy jednemu członkowi 
okazywane jest poszanowanie, współradują się wszystkie 
członki.  Wy przeto jesteście Ciałem Chrystusa i 
poszczególnymi Jego członkami. I tak ustanowił Bóg w 
Kościele naprzód apostołów, po wtóre proroków, po trzecie 
nauczycieli, a następnie tych, co mają moc czynienia cudów, 
potem tych, którzy uzdrawiają, którzy wspierają pomocą, 
którzy rządzą, którzy przemawiają rozmaitymi językami. Czyż 
wszyscy są apostołami? Czy wszyscy prorokują? Czy wszyscy są 
nauczycielami? Czy wszyscy mają moc czynienia cudów? Czy 
wszyscy posiadają łaskę uzdrawiania? Czy wszyscy mówią 
językami? Czy wszyscy potrafią je tłumaczyć? 
 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Pan posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, 
więźniom głosił wolność  
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, które 
się dokonały pośród nas, tak jak nam je przekazali ci, którzy 
od początku byli naocznymi świadkami i sługami słowa. 
Postanowiłem więc i ja zbadać dokładnie wszystko od 
pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się 
mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci 
udzielono. W owym czasie:  Powrócił Jezus mocą Ducha do 
Galilei, a wieść o Nim rozeszła się po całej okolicy. On zaś 
nauczał w ich synagogach, wysławiany przez wszystkich.  
Przyszedł również do Nazaretu, gdzie się wychował. W dzień 
szabatu udał się swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby 
czytać.  Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy 
księgę, znalazł miejsce, gdzie było napisane: «Duch Pański 
spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie, 
abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom głosił wolność, a 
niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał wolnymi, 
abym obwoływał rok łaski Pana».  Zwinąwszy księgę, oddał 
słudze i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze były w Niego 
utkwione.  Począł więc mówić do nich: «Dziś spełniły się te 
słowa Pisma, które słyszeliście». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Nehemiasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Dziejów Apostolskich    

 
Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  2 lutego 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marię Zastawną 
 

 

8:00  —    Za + Marii i Franciszka Sekuła 
10:00  —  Za + Józefa Dziadkowiec w 28 rocznicę śmierci i 
   za + Mieczysława Suwała 
12:00  —  Za + Antoniego Przewożnika 
 

18:00— NIE MA MSZY ŚW.  / OPŁATEK PARAFIALNY 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

19 stycznia  — $7,257 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano.  
 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 
8:00   —   Za + Ludwika i Helenę Sowa w rocznicę śmierci 
10:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o   
   dalsze bł. dla rodziny Drozd i Samborskich 
12:00  —  Za wszystkich zmarłych z rodziny Warciak 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla   
   Martyny z racji Urodzin 

 

 
 

 

 
  

  

  

  

  

WIZYTA DUSZPASTERSKA  

W  RODZINACH 
Wizyty duszpasterskie kończą się z dniem 2 lutego.  Osoby, 
które pragną nadal przyjąć kapłana w swoim domu, prosimy 
o zgłoszenie się do zakrystii celem ustalenia odpowiedniego 
terminu lub o kontakt telefoniczny podczas otwarcie biura 
parafialnego dzwoniąc pod numer 708-467-0436. 
 
 

 

PIERWSZA SOBOTA 

MIESIĄCA 
W sobotę  1 lutego serdecznie  
zapraszamy na Nabożeństwo 
Wynagradzające do  Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 wieczorem  z Mszą 
św. o godz. 9.00pm i o północy. 
 
Istotą tego nabożeństwo jest zadośćuczynienie, czyli 
wynagrodzenie za grzechy, jakich dopuszczają się ludzie, 
także niewierzący, przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi, 
a w konsekwencji przeciw Bogu.  Zalecając nabożeństwo 
pierwszych sobót, Matka Boża pragnie nas zaangażować 
w dzieło pokuty i nawrócenia, czyli misję ratowania 
zagrożonego wieloma niebezpieczeństwami świata, aby 
wyprosić dla niego miłosierdzie Boga, przed którym Ona jako 
nasza Matka nieustannie wstawia się za nami. 
Od zadośćuczynienia za popełnione zło i zwrócenia serc 
do Boga zależy pokój na świecie, jego przetrwanie 
i odkupienie według zamysłu Bożego. W walce z mocami 
ciemności o królestwo Boże istotną rolę Opatrzność Boża 
powierzyła Maryi, zwycięskiej Niewieście z Księgi Apokalipsy. 
Odpowiadając na Jej wezwanie, stajemy się nowym 
pokoleniem, włączonym w walkę, ale i w zwycięstwo, 
o którym wielokrotnie pisała Siostra Łucja: „Pan powiedział: 
«Wprowadzam nieprzyjaźń między ciebie i niewiastę, 
pomiędzy potomstwo twoje a potomstwo jej: ono zmiażdży 
ci głowę, a ty zmiażdżysz mu piętę» (Rdz 3, 15). To nowe 
pokolenie, które się narodzi z tej niewiasty zapowiedzianej 
przez Boga, zatriumfuje w walce z pokoleniem szatańskim, 
miażdżąc mu głowę. Maryja jest Matką tego nowego 
pokolenia. (…) Serce Maryi jest w pewien sposób sercem 
tego nowego pokolenia, którego pierwszym owocem jest 
Chrystus, Słowo Boże”. 
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2 LUTY / ŚWIĘTO MATKI BOŻEJ GROMNICZNEJ 

DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO 
Czterdziestego dnia po Bożym Narodzeniu Kościół obchodzi święto 
Ofiarowania Pańskiego, zwane dawniej świętem Oczyszczenia Najświętszej 
Maryi Panny. W polskiej tradycji - świętem Matki Bożej Gromnicznej.  W 
tym dniu przynosimy do kościoła gromnice. Będzie je można zakupić również w naszym kościele.   
W święto Ofiarowania Pańskiego, 2 lutego, obchodzony jest również Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. To dzień, kiedy 
w sposób szczególny zwracamy uwagę na świadków obecności Boga w świecie, jakimi są osoby konsekrowane tzn. 
zakonnice i zakonnicy.  W tym dniu w naszym kościele podczas Mszy św. o godz. 6 wieczorem będziemy gościć osoby 
konsekrowane, które pracują w naszej Archidiecezji chicagowskiej.  Serdecznie zapraszamy i zachęcamy do uczestnictwa w 
tej szczególnej Mszy św.  

ZNACZENIE LOGO JUBILEUSZU 2025: 

PIELGRZYMI NADZIEI 
Zostało zaprezentowane logo Jubileuszu 2025, wybrane 
spośród prawie trzystu propozycji. Jest ono symbolem 
nadziei i braterstwa, który poprowadzi nas w pielgrzymce 
wiary podczas Roku Świętego.  Jest ono bogate w symbolikę 
reprezentującą główne tematy Roku Świętego: nadzieję, 
miłosierdzie i braterstwo.  W rzeczywistości jest to prosty i 
uniwersalny obraz, który może być zrozumiany przez 
ludzi wszystkich kultur i religii, 
zawierający zaproszenie dla 
wszystkich do wspólnego 
kroczenia ku lepszej 
przyszłości, kierując się wiarą i 
wolą budowania lepszego 
świata pod sztandarem 
miłosierdzia i braterstwa.  
 
Nadzieję tę 
podkreśla motto Jubileuszu 2025, 
wyraźnie widoczne na zielono w 
dolnej części logo: Peregrinantes in 
Spem, „Pielgrzymi nadziei„. 
Nadzieja będzie bowiem motywem 
przewodnim Roku Świętego 2025. 
 
Logo wybrane na Rok Święty 
przedstawia cztery stylizowane i pełne wdzięku postacie w 
czterech kolorach, które przypominają odcienie 
tęczy: czerwony, pomarańczowy, zielony i niebieski. Wybór 
kolorów nie jest przypadkowy, podobnie jak kolor szat 
liturgicznych w ciągu roku liturgicznego. Czerwień 
symbolizuje miłość, pasję i dar z siebie, ofiarę Chrystusa i 
Jego bezgraniczną miłość do ludzkości, ale także ogień 
Ducha Świętego i Jego moc, która ożywia 
chrześcijan. Pomarańczowy wyraża radość, witalność i 
entuzjazm, światło, które oświetla drogę wiary. Zielony jest 
powszechnie uznawany za kolor nadzieji, wzrostu i 
odrodzenia. Wreszcie, niebieski symbolizuje wiarę, pokój i 
spokój, przypomina niebo i duchowość oraz zachęca do 
kontemplacji i modlitwy. 

Cztery postacie reprezentują całą ludzkość, z jej różnicami i 
podobieństwami. Postacie te obejmują się 
nawzajem, wyrażając solidarność i braterstwo, które 
powinny zjednoczyć narody świata. Przewodzi im czerwona 
postać, trzymająca się krzyża utworzonego przez czarną, 
zakrzywioną linię, która na dole jest zakończona kotwicą. 
Krzyż nie jest sztywny, nie jest statyczny, ale zakrzywia się w 
kierunku ludzkości, jakby chciał ją objąć. Jeśli chodzi o 
kotwicę, to sam abp Fisichella wyjaśnił jej znaczenie: „Jak 
wiemy, kotwica była często używana jako metafora nadziei. 

Kotwica nadziei to nazwa nadana 
w żargonie morskim kotwicy 
rezerwowej, używanej przez 
łodzie do wykonywania 
manewrów awaryjnych w celu 
ustabilizowania statku podczas 
sztormów”.  
 
Znaczenie tego symbolu w logo 
Jubileuszu jest jasne: właśnie w 
najtrudniejszych chwilach 
musimy polegać na kotwicy, 
która zapewni nam 
bezpieczeństwo i zagwarantuje 
zbawienie, a która kotwica 
byłaby lepsza od Krzyża, symbolu 
Chrystusa i Jego nieskończonej 

miłości do nas wszystkich? Obecność małych, wzburzonych 
fal w dolnej części logo potwierdza istnienie 
niebezpieczeństw i przeszkód, tych osobistych perypetii i 
wydarzeń na świecie, które sprawiają, że życie każdego z 
nas nie zawsze jest łatwe. 
 
W związku z powyższym logo nabiera wyraźnego znaczenia 
a Jubileusz, ze swoimi dwunastoma miesiącami ceremonii i 
inicjatyw, staje się długą pielgrzymką, którą wszyscy razem 
jako bracia, musimy odbyć w kierunku zbawienia, 
prowadzeni przez Krzyż i nadzieję zbawienia obiecaną przez 
Boga. 
 
 

(www.holyart.pl) 

https://www.holyart.pl/jubileusz-2025-pielgrzymi-nadziei
https://www.holyart.pl/jubileusz-2025-pielgrzymi-nadziei/paramenty-na-jubileusz-2025/ornat-haftowany-ze-stula-logo-oficjalne-jubileusz-2025-rzym
https://www.holyart.pl/jubileusz-2025-pielgrzymi-nadziei/paramenty-na-jubileusz-2025/ornat-haftowany-ze-stula-logo-oficjalne-jubileusz-2025-rzym
https://www.holyart.pl/blog/religia/pielgrzymka-do-siedmiu-kosciolow-szlaki-pielgrzymkowe-podczas-jubileuszu/
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ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA 

WSPÓLNOTĘ PARAFIALNĄ 
Parafie w Polsce  mają charakter 
terytorialny, to znaczy, że do jednej 

parafii należą wszystkie osoby, które zamieszkują w jej 
granicach.  W Stanach Zjednoczonych wspolnoty katolickie 
działające w ramach diecezji mają charakter parafii 
personalnych, tzn. że trzeba do takiej parafii się 
zarejestrować. Wpis do parafii z jednej strony jest wyrazem 
dobrej woli i chęci identyfikowania się ze wspólnotą 
katolicką danej parafii czy tez Misji duszpasterskiej, a z 
drugiej jest konieczny przy załatwianiu wszelkich 
formalnych spraw kancelaryjnych m.in. dotyczących 
zaswiadczen wymaganych do bycia świadkiem do  chrztu, 
Sakramentu Bierzmowania czy też referencji do szkół, I 
Komunii św. swojego dziecka czy załatwianiu dokumentacji 
przedślubnej.  W owym „zapisaniu się” chodzi raczej o 
przyznanie się do swojej parafii, tak by w odpowiednich 
sytuacjach parafia mogła przyznać się do swego parafianina 
czy parafianki, a mówiąc dokładniej, aby proboszcz tej 
parafii mógł w sposób odpowiedzialny wystawić opinię 
dotyczącą praktyk czy moralności swoim parafianom.   
 
 Karty przynależności  są dostepne w biurze parafialnym i 
zakrystii.  Po uzupełnieniu można je wrzucic w kopercie do 
koszyka podczas kolekty , odesłac lub przynieśc do biura 
parafialnego podczas godzin otwarcia.   
  
Jednocześnie, pragniemy przypomnieć parafianom, którzy 
już są zapisani do naszej parafii, że przy zmianie adresu lub 
nr. telefonu występuje konieczność uzupełnienia swoich 
danych. Dotyczy to również wypisu z parafii.  Wystarczy 
zadzwonić do biura parafialnego podczas godzin otwarcia 
pod numer  708-458-0007  wew. 110 i przekazać nowe 
informacje lub  wysłac wiadomośc na adres emailowy: 
cistercianmission@gmail.com.  Unikniemy w ten sposób 
dodatkowych kosztów parafii związanych z wysyłką kopert 
pod nieaktualny adres i wykonywania telefonów pod 
rozłączony numer.    

 

ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  

proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 

jaki cel ofiara została zlożona:  

  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

ZAŚWIADCZENIADO ROZLICZENIA 

PODATKOWEGO ZA ROK 2024  
Zarejestrowani parafianie, którzy pragną otrzymać 
zaświadczenie potrzebne do rozliczenia podatkowego z 
ogólną kwotą ofiar złożonych na naszą misję w 2024 roku, 
proszeni są o wypełnienie formularza znajdującego się na 
następnej stronie i wrzucenie do koszyka podczas 
niedzielnej kolekty lub o kontakt z biurem parafialnym 
podczas godzin otwarcia dzwoniąc  pod numer   
708-467-0436 wew. 110.  Dzwoniąc, prosimy o podanie 
nazwiska, adresu lub nr. Kopertki, telefonu i adresu 
emailowego (jeśli go posiadamy)   Przygotowane 
zaświadczenie będzie wysłane pocztą lub do odebrania w 
zakrystii lub biurze parafialnym.  Zaświadczenia zostaną 
wydawane począwszy od 28 stycznia.   
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


